

Karlino, dnia 07.07.2016 r.

Zamawiający:
Gmina Karlino
Plac Jana Pawła II 6
78-230 Karlino

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Znak sprawy: GP.271.18.2016.WG

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Roboty budowlane w Szkole Podstawowej w Karlinie**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

1. W przedmiarze jest sumarycznie inna ilość opraw oświetleniowych do wymiany " sztuka za sztukę ". W projekcie PB jest łącznie 155 szt, w przedmiarze - 111 szt ; odliczając całkowicie nowe oprawy ewakuacyjne w ilości 22 szt pozostaje 133 szt - brak więc dalej w przedmiarze 22 szt.

Odpowiedź na pytanie 1

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wyłącznie demontaż istniejących opraw oświetleniowych oraz montaż opraw oświetleniowych w technologii i ilości przedstawionej w projekcie.

Oprawy ewakuacyjne nie są objęte zakresem zamówienia, zatem do oszacowania wartości zamówienia należy przyjąć 133 szt. opraw.

Pytanie 2

Przewody do uzupełniania połączeń jako 1,5m na oprawę są tylko dla 111 szt.

Odpowiedź na pytanie 12

Do ustalenia ilości robót należy przyjąć ilość odpowiednią dla 133 szt. opraw.

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt. 20.3 SIWZ załączone przedmiary robót należy traktować wyłącznie jako element pomocniczy. W przypadku jakichkolwiek braków lub niedoszacowanych ilości w przedmiarze poszczególnych robót, materiałów lub pracy sprzętu, niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy w zakresie prac znajdujących się w dokumentacji projektowej stanowiącej opis przedmiotu zamówienia, Wykonawca powinien skalkulować w swojej ofercie ilości niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia.

Zamawiający udostępnia Wykonawcom dokumentację projektową i Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych opisujące przedmiot zamówienia.

Za ustalenie ilości robót oraz za sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada Wykonawca. Do wyceny należy przyjąć ilości określone na podstawie dokumentacji projektowej. Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty

niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z dokumentacji projektowej, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia.

Cena podana w ofercie będzie wiążąca, stała i niezmienna przez cały okres realizacji budowy.

Pytanie 3

Dla opraw ewakuacyjnych wg PB należy ułożyć przewody niepalne - brak ich w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie 3

Odpowiedź jak do pytania nr 1.

Termin składania i otwarcia ofert nastąpi w dniu 11.07.2016 r.


Pracownik
Waldemar Miśko

.....
(podpis)